

ABSTRACT

20

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of rain cuts / Berms do— Qty vide T+B-P $\frac{17}{4}$					
267.30 m ² @ Rs 380.58 / m ² — Rs					101729.00
② Stoppage excess soll for the shoulder. Qty vide T+B-P $\frac{17}{2}$					
1484.975 m ² @ Rs 58.37 / m ² — Rs					86678.00
③ Repair of pot holes Filled with 75 mm W.B.P. do—					
309.38 m ² @ Rs 295.70 / m ² — Rs					91484.00
④ patch Repair over pot holes with M.S.S.— Qty vide T+B-P $\frac{18}{4}$					
309.38 m ² @ Rs 224.40 / m ² — Rs					69453.00
⑤ Maint ⁿ of A.P. Culvert Qty vide T+B-P $\frac{18}{5}$					
10 m @ Rs 1117.00 / m — Rs					11170.00
⑥ Maint ⁿ of Road sign Qty vide T+B-P $\frac{18}{6}$					
0.50 m @ Rs 1074.51 / m — Rs					537.00
⑦ Maint ⁿ of 200H and					



ABSTRACT

20

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of drains					
cuts / Berms					
Qty vide T & B P				17	
267.30 m ² @ Rs 380.58 / m ²					101729.00
② Stoppage excess					
soil for the shoulder					
Qty vide T & B P				17/2	
484.975 m ² @ Rs 58.37 / m ²					86678.00
③ Repair of pot holes					
Filled with 75 mm					
Qty vide T & B P				1	
309.38 m ² @ Rs 295.70 / m ²					91484.00
④ patch Repair over					
pot holes with M.S.S					
Qty vide T & B P				18/4	
309.38 m ² @ Rs 224.49 / m ²					69453.00
⑤ Maint of A.P. Culvert					
Qty vide T & B P				18/5	
10 nos @ Rs 1117.00 / no					11170.00
⑥ Maint of Road Sign					
Qty vide T & B P				18/6	
0.50 km @ Rs 1074.51 / km					537.00
⑦ Maint of 200H and					
km Stone				18/7	
0.59 km @ Rs 573.96 / km					339.00
					537.00

Continuation

